



پدر شامخال عیوض اف، پرونده ای را که برای پسرش گشوده شده است ساختگی و دروغ دانست

پلیس جمهوری آذربایجان، یکی از طلاب آذربایجانی مشغول تحصیل در شهر قم را در سفر به این کشور برای دیدار با خانواده اش، دستگیر کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «راکوس تی وی»، شامخال عیوض اف، طلبه مشغول تحصیل در شهر قم ایران، به اتهام در اختیار داشتن مواد مخدر دستگیر شد. اما، خویشاوندانش این اتهام را ساختگی می دانند.

وزارت کشور جمهوری آذربایجان اعلام کرده است از شامخال عیوض اف که در 27 آوریل در شهرستان جلیل آباد (در نزدیک مرز ایران) دستگیر شد، یک کیلو و 277 گرم مواد مخدر کشف شده و در همین باره پرونده قضایی گشوده شده است.

اما، آرزو عیوض اف، پدر شامخال عیوض اف می گوید: «پرونده ای که برای پسرش گشوده شده است، ساختگی و این اتهام دروغ است. به گفته وی، فرزندانش به علت سکونت در ایران از سال 2007 تاکنون هر سال برای دیدار با خویشاوندانشان به (جمهوری) آذربایجان می آیند و هیچ وقت چنین مشکلی پیش نیامده بود. آخرین بار شامخال عیوض اف در 16 مارس به همراه برادرش مقدار عیوض اف به هنگام ورود به (جمهوری) آذربایجان در مرز بازداشت شده و به اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته برده شده و پس از بازداشت به مدت چهار روز در آن اداره، آزاد شده بودند. به این دو برادر دستور داده شده بود که از کشور خارج نشوند.»

آرزو عیوض اف گفت: «در 26 آوریل، پلیس ها به مسجد جلیل آباد آمدند و شامخال عیوض اف را به محل نامعلومی بردند. شامخال در قم تحصیل می کند. در 16 مارس به «باندوتدل» (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) برده شده و چهار روز در آنجا نگه داشته شده و خروجش از کشور ممنوع شده بود. به او گفته بودند که به زودی ممنوعیت خروجش از کشور لغو خواهد شد. اما، ظاهراً برای دستگیری اش زمینه چینی می کردند. در روز 26 آوریل به هنگام نماز خواندن در مسجد، پلیس ها آمدند و او را به محل نامعلومی بردند. امروز هم فهمیدیم که او را به داشتن مواد مخدر متهم کرده اند.»

آرزو عیوض اف افزود: «در باندوتدل (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) از شامخال عیوض اف درباره سایت «سیزین یول» sizinyol.com پرس و جو کرده اند. شامخال به موازات تحصیل در شهر قم، در این سایت نیز فعالیت می کرد. مقدار عیوض اف، برادر شامخال عیوض اف نیز هنوز در (جمهوری) آذربایجان است و ممنوعیت خروجش از کشور لغو نشده است. ممکن است مقدار هم دستگیر شود.»

همچنین پایگاه اینترنتی «سیزین یول» sizinyol.com از سازمان های ذیربط در جمهوری آذربایجان درخواست کرد به احقاق حقوق شامخال عیوض اف، خبرنگار بخش فرهنگی این سایت کمک کنند.

«سیزین یول» نوشت: «شامخال عیوض اف در 16 مارس 2018 برای تعطیلات عید نوروز به (جمهوری) آذربایجان رفته بود که خروجش از این کشور ممنوع شد و در 26 آوریل به اتهام در اختیار داشتن مواد مخدر بازداشت شده است. این اتهام بی اساس و سفارشی است. آن دسته از پایگاه های خبری را که اخبار مبتنی بر این اتهام را منتشر می کنند، به وفاداری به «صداقت قلم» و حفظ اصول روزنامه نگاری فرا می خوانیم.»